

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației ocds-b3wdp1-MD-1576237344324 21016306	Date: „18” decembrie 20_19_	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: IMSP SCMC "V. Ignatenco"	Lot: _____ 1 _____	Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/Servicii:							
	Lotul							
30141000-9	Mașină de calculat (Calculator)	Buc.	20	87,90	105,48	1758,00	2109,60	Termen de 3 zile de la solicitare
30197220-4	Agrafe	Buc.	100	6,60	7,92	660,00	792,00	Termen de 3 zile de la solicitare
44424200-0	Bandă adezivă	Buc.	20	1,20	1,44	24,00	28,80	Termen de 3 zile de la solicitare
44424200-0	Bandă adezivă(Scotch mare)	Buc.	20	6,60	7,92	132,00	158,40	Termen de 3 zile de la solicitare
31440000-2	Baterii AAA	Buc.	30	4,60	5,52	138,00	165,60	Termen de 3 zile de la solicitare
31440000-2	Baterii AA	Buc.	20	4,60	5,52	92,00	110,40	Termen de 3 zile de la

								solicitare
30197621-5	Bloc de hârtie pt notițe	Buc.						Termen de 3 zile de la solicitare
			30	7,30	8,76	219,00	262,80	
30197621-5	Notă adezivă pentru notițe	Buc.						Termen de 3 zile de la solicitare
			15	2,90	3,48	43,50	52,20	
30197621-5	Notă adezivă pentru notițe	Buc.						Termen de 3 zile de la solicitare
			30	3,30	3,96	99,00	118,80	
22830000-7	Caiet	Buc.						Termen de 3 zile de la solicitare
			200	3,20	3,84	640,00	768,00	
22830000-7	Caiet	Buc.						Termen de 3 zile de la solicitare
			200	6,30	7,56	1260,00	1512,00	
22830000-7	Caiet (A4- 96 foi)	Buc.						Termen de 3 zile de la solicitare
			120	15,60	18,72	1872,00	2246,40	
30197320-5	Capsator mare	Buc.						Termen de 3 zile de la solicitare
			2	260,70	312,84	521,40	625,68	
30197320-5	Capsator mic	Buc.						Termen de 3 zile de la solicitare
			25	32,50	39,00	812,50	975,00	
30197110-0	Capse 23/10	Buc.						Termen de 3 zile de la solicitare
			10	19,10	22,92	191,00	229,20	
30197110-0	Capse N 10	Buc.						Termen de 3 zile de la solicitare
			50	1,10	1,32	55,00	66,00	
30197110-0	Capse N 24/26	Buc.						Termen de 3 zile de la solicitare
			50	1,80	2,16	90,00	108,00	
30234300-1	CD – R /50buc in cutie	Cul.						Termen de 3 zile de la solicitare
			1	187,50	225,00	187,50	225,00	

								solicitare
22600000 - 6	Cerneala albastra pentru stampila	Buc.						Termen de 3 zile de la solicitare
24910000 - 6	Clei pentru birou	Buc.	10	5,90	7,08	59,00	70,80	Termen de 3 zile de la solicitare
24910000 - 6	Clei pentru birou	Buc.	100	7,10	8,52	710,00	852,00	Termen de 3 zile de la solicitare
24910000 - 6	Clei pentru birou	Buc.	50	19,10	22,92	955,00	1146,00	Termen de 3 zile de la solicitare
30197220 - 4	Clipsuri/12buc in set	Cut.	3	21,10	25,32	63,30	75,96	Termen de 3 zile de la solicitare
30192160 - 0	Corector pix	Buc.	25	5,00	6,00	125,00	150,00	Termen de 3 zile de la solicitare
30192130 - 1	Creioane simple	Buc.	200	0,60	0,72	120,00	144,00	Termen de 3 zile de la solicitare
30199500 - 5	Dosar carton A4 cu șină	Buc.	100	1,50	1,80	150,00	180,00	Termen de 3 zile de la solicitare
39241200 - 5	Foarfece de birou	Buc.	10	6,40	7,68	64,00	76,80	Termen de 3 zile de la solicitare
19521100 - 5	Folii A4	Buc.	100	23,40	28,08	2340,00	2808,00	Termen de 3 zile de la solicitare
30197642 - 8	Hirtie A4	Buc.	700	45,20	54,24	31640,00	37968,00	Termen de 3 zile de la solicitare
30199500 - 5	Mapa carton cu șirel	Buc.	100	1,80	2,16	180,00	216,00	Termen de 3 zile de la solicitare
30199500 - 5	Mapa dosar din plastic/10buc in	Set	10	13,80	16,56	138,00	165,60	Termen de 3 zile de la

	set							solicitare
30199500-5	Mapa dosar plastic	Buc.	20	10,30	12,36	206,00	247,20	Termen de 3 zile de la solicitare
30199500-5	Mapa dosar plastic	Buc.	30	43,20	51,84	1296,00	1555,20	Termen de 3 zile de la solicitare
30197210-1	Mape bibliograf mare	Buc.	60	18,40	22,08	1104,00	1324,80	Termen de 3 zile de la solicitare
30197210-1	Mape bibliograf mare	Buc.	60	18,40	22,08	1104,00	1324,80	Termen de 3 zile de la solicitare
30192125-3	Marcher textil,	Buc.	10	26,10	31,32	261,00	313,20	Termen de 3 zile de la solicitare
30192125-3	Marker pentru notițe, galben	Buc.	20	3,40	4,08	68,00	81,60	Termen de 3 zile de la solicitare
30192125-3	Marker pentru notițe, roșu	Buc.	5	3,40	4,08	17,00	20,40	Termen de 3 zile de la solicitare
30192125-3	Marker pentru notițe, verde	Buc.	10	3,40	4,08	34,00	40,80	Termen de 3 zile de la solicitare
30192121-5	Pix cu bila albastru	Buc.	350	1,20	1,44	420,00	504,00	Termen de 3 zile de la solicitare
30192121-5	Pix cu bila roșu	Buc.	50	1,60	1,92	80,00	96,00	Termen de 3 zile de la solicitare
30192121-5	Pix cu bila verde	Buc.	30	1,60	1,92	48,00	57,60	Termen de 3 zile de la solicitare
30199230-1	Plic mare	Buc.	50	0,60	0,72	30,00	36,00	Termen de 3 zile de la

								solicitare
30199230-1	Plic mediu/10buc in set	Set	5	2,80	3,36	14,00	16,80	Termen de 3 zile de la solicitare
30192100-2	Radiera	Buc.	50	2,40	2,88	120,00	144,00	Termen de 3 zile de la solicitare
38323000-5	Rigle	Buc.	50	2,10	2,52	105,00	126,00	Termen de 3 zile de la solicitare
	Total Lotul					50246,20	60295,44	

[Signature]

